



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
V KADENCJA**

Warszawa, dnia 29 października 2004 r.

Druk nr 813 A

**SPRAWOZDANIE
KOMISJI GOSPODARKI I FINANSÓW PUBLICZNYCH**

o uchwalonej przez Sejm w dniu 22 października 2004 r.

**ustawie o zmianie ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych oraz o zmianie
niektórych innych ustaw**

Marszałek Senatu dnia 26 października 2004 r. skierował ustawę do Komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 28 października 2004 r.

- Komisja wnosi:

Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji
Gospodarki i Finansów Publicznych
(-) Jerzy Markowski

U C H W A Ł A
SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia

**w sprawie ustawy o zmianie ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych
oraz o zmianie niektórych innych ustaw**

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 22 października 2004 r. ustawy o zmianie ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych oraz o zmianie niektórych innych ustaw, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 1 w pkt 5 w lit. b w tiret trzecim, w pkt 14 dwukrotnie użyty wyraz "wartość" zastępuje się wyrazem "wartości";
- 2) w art. 1 w pkt 10:
 - a) w ust. 1e w zdaniu wstępnym po wyrazie "Podatnicy" dodaje się wyrazy ", z zastrzeżeniem ust. 1f¹",
 - b) po ust. 1f dodaje się ust. 1f¹ w brzmieniu:

"1f¹. Do podatników, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 4a, składających zeznanie, o którym mowa w art. 27 ust. 1, otrzymujących darowizny, o których mowa w ust. 1 pkt 1 i 7 oraz w art. 26 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych, przepisy ust. 1e i 1f stosuje się odpowiednio.";
- 3) w art. 1 w pkt 10:
 - a) w ust. 1e:
 - w zdaniu wstępnym po wyrazach "ust. 1 pkt 1" dodaje się wyrazy "i 7",
 - w pkt 1 po wyrazach "ust. 1 pkt 1," dodaje się wyrazy "a także celu, o którym mowa w ust. 1 pkt 7,"
 - b) w ust. 1f w pkt 1 po wyrazach "ust. 1 pkt 1," dodaje się wyrazy "a także celu, o którym mowa w ust. 1 pkt 7,";

- 4) w art. 1 w pkt 10, w ust. 1g wyrazy "ust. 1 pkt 1 i 7" zastępuje się wyrazami "ust. 1 pkt 1 lub 7";
- 5) w art. 1 w pkt 17, w art. 38b w ust. 1 oraz w art. 38c w ust. 1 skreśla się wyrazy "od dnia 1 stycznia 2005 r." oraz wyrazy "będą sporządzać" zastępuje się wyrazem "sporządzają";
- 6) w art. 1 w pkt 17, w art. 38b w ust. 1 oraz w art. 38c w ust. 1 – 3 wyrazy "art. 2 ust. 3 pkt 3" zastępuje się wyrazami "art. 2 ust. 3".